Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА №7)

         02.08.2024                                                                                                            № 124

  ПРИКАЗ

По основной деятельности

О назначении ответственных лиц за организацию работы

по проекту «Предпрофессиональные классы»

в Школе №7 в 2024-2025 учебном году.

       С целью организации деятельности и осуществления контроля функционирования

профильных предпрофессиональных классов (групп) в Школе №7 ,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Смолеву Марию

Анатольевну школьным координатором, ответственным лицом за организацию работы

по открытию и функционированию предпрофессионального 10а класса «Инженерного»

(технологического) профиля по направлению «Авиастроение» на 2024-2025 учебный

год.

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Будник Владу

Викторовну школьным координатором, ответственным лицом за организацию работы

по открытию и функционированию предпрофессиональной группы

«Предпринимательского» (социально-экономического) профиля в составе 11а класса на

2024-2025 учебный год.

3. Заместителям директора Будник В.В., Смолевой М.А. до 29.08.2024г подготовить

Дорожные карты реализации деятельности предпрофессиональных классов на 2024-

2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           А.Р. Редькин

С приказом ознакомлены:                                                                                  В.В. Будник

 М.А. Смолева

		2024-08-10T21:55:05+0300
	Редькин Андрей Робертович